[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 03 марта 2020 года

	№ 138-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района
от 12 апреля 2016 года № 228-р
«Об утверждении Положения
об отделе молодежной политики
администрации Кондинского района»

Для организации работы отдела молодежной политики администрации Кондинского района:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 12 апреля 2016 года № 228-р «Об утверждении Положения об отделе молодежной политики администрации Кондинского района» следующие изменения:

Пункт 1 статьи 3 дополнить подпунктами 32, 33, 34 следующего содержания:

«32) осуществляет мониторинг общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму в муниципальном образовании Кондинский район;

33) реализует мероприятия по профилактике экстремизма, а также минимизирует и (или) ликвидирует последствия проявлений экстремизма в границах Кондинского района;

34) разрабатывает и осуществляет меры, направленные на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержку и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории муниципального района, обеспечивает социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов.».

2. Распоряжение вступает в силу после подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Распоряжения 2020